9.1.4 – Certidão negativa estadual de débitos; 
9.1.5 – Certidão negativa Municipal de débitos; 
9.1.6 – CRF FGTS; 
9.1.7 – Certidão negativa de débitos trabalhistas; 
10 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  
10.1 O valor máximo estimado para esta contratação é de R$ 22.000,00 (vinte dois mil 
reais); 

11 – MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO 
11.1 A licitação é dispensável por se enquadrar na Lei nº 14.133/2021, em seu artigo 75, 
inciso II. 

12 – DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO 
12.1 A gestão e a fiscalização do objeto contratado serão realizadas nos termos da Lei